РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 7/1
                                                                                          «09» июня 2011г.

Об утверждении генерального плана
Мундыбашского городского поселения

Рассмотрев проект генерального плана Мундыбашского городского поселения, руководствуясь Уставом Мундыбашского городского поселения, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить генеральный план Мундыбашского городского поселения.

Глава Мундыбашского

городского поселения                                                     Е.Н. Черенков

Председатель Совета

народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                          В.В. Камольцев